

قراردادهای سرمایه‌گذاری شرکت ملی نفت به ارزش بیش از ۲ میلیارد دلار امضا شد

موج تازه نوسازی ناوگان حفاری



ارزش کل قراردادهای خرید تضمینی خدمات حفاری به همراه سرویس‌های جانبی آن حدود یک میلیارد دلار است که تعداد ۲۰ دکل حفاری با توان ۲۰۰۰ اسب بخار را به ناوگان حفاری کشور اضافه خواهد کرد

به گزارش شانا، محسن پاک‌نژاد در آیین امضای قراردادهای سرمایه‌گذاری در قالب الگوی مشارکت عمومی - خصوصی با تشکر از رئیس جمهوری برای حضور در این آیین اظهار کرد: «حضور شما در این آیین سبب دلگرمی کارکنان صنعت نفت در پیگیری و اجرای طرح‌ها و پروژه‌های بزرگ کشور خواهد بود.»

وی با بیان اینکه شاهد امضای ۲ مجموعه قرارداد در بخش «خرید تضمینی خدمات حفاری» و دیگری در «بخش خرید خدمات فرآورشی نفت خام» خواهیم بود، تصریح کرد: «هریک از این دو بخش به‌مثابه یکی از دو پال افزایش ظرفیت تولید نفت خام کشور است و دستاوردهای مهمی در راستای ارتقای شاخص‌های اقتصادی کشور خواهد داشت.»

کشور اضافه خواهد کرد. پاک‌نژاد ادامه داد: «در چهارچوب این طرح شرکت ملی نفت ایران در قالب زمان بندی ۵ ساله نسبت به خرید تضمینی خدمات دستگاه‌های حفاری خشکی به همراه سرویس‌های جانبی آن از طریق سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و غیردولتی اقدام می‌کند که در عمل سبب تقویت ناوگان حفاری کشور می‌شود.»

وی گفت: «این رشد چشمگیر در تعداد دستگاه‌های حفاری به‌معنای افزایش تعداد چاه‌های جدید و شتاب بخشی در توسعه بالادست نفت و گاز کشور است که افزون بر افزایش تولید، جبرانی پایدار از درآمد و اشتغال را ایجاد می‌کند.»

ایجاد ظرفیت فرآورشی جدید نفت؛ ۳۱۵ هزار بشکه در روز

وزیر نفت با بیان اینکه همزمان با گام بزرگ در تقویت ناوگان حفاری کشور در راستای افزایش تولید نفت خام از ۶ میدان نفتی منصوری (بنگستان)، آب‌تیمور، رامشیر، منصورآباد، گرنگ و گلخاری قراردادهای خرید خدمات واحدهای فرآورش نفت خام سریع نصب‌شونده (Skid Mounted) بهره‌برداري نمک‌زدایی و شیرین‌سازی نفت خام تولیدی از این میدان‌ها امضا می‌شود، اظهار کرد: «در این طرح شرکت ملی نفت ایران اقدام به خرید خدمات فرآورشی نفت خام در قالب قرارداد ساخت مالکیت

ایجاد موج بزرگی از سرمایه‌گذاری در نوسازی ناوگان حفاری

وزیر نفت با بیان اینکه با اجرای الگوی خرید تضمینی خدمات دکل‌های حفاری ما یک گلوگاه تاریخی را هدف گرفته‌ایم و این مدل با حمایت صنعت نفت موج بزرگی از سرمایه‌گذاری را در نوسازی ناوگان حفاری کشور ایجاد می‌کند، بیان کرد: «ارزش کل قراردادهای خرید تضمینی خدمات حفاری به همراه سرویس‌های جانبی آن حدود یک میلیارد دلار است که تعداد ۲۰ دکل حفاری با توان ۲ هزار اسب بخار را به ناوگان حفاری

قدردانی از رئیس جمهوری برای تقویت انگیزه کارکنان نفت

وزیر نفت بیان کرد: «با این قراردادهای زنجیره ارزش بالادست صنعت نفت به اجرای کوچک‌تر تقسیم و امکان جذب مؤثر و بهره‌مندی از منابع خرد جامعه فراهم می‌شود و در کنار افزایش تولید اشاره‌شده حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ شغل مستقیم و غیرمستقیم برای جوانان و نخبگان کشور ایجاد می‌شود که تقویت سفره و معیشت مردم عزیزمان را به همراه خواهد داشت.»

پاک‌نژاد افزود: «این راه، راه آینده صنعت نفت ایران است؛ راهی که در آن دولت در نقش زمینه‌ساز و تنظیم‌گر، بخش خصوصی در نقش پیشران و نتیجه‌نهایی آن تقویت اقتدار ملی و رفاه اجتماعی مردم ایران خواهد بود.»

وی در پایان خطاب به رئیس جمهوری گفت: «لازم می‌دانم از حمایت‌های دلگرم‌کننده و مؤثر شما که با وجود تمامی تنگناهای موجود، سبب تقویت انگیزه و حمیت خدمتگزاران کشور در صنعت نفت شده است، قدردانی کنم، همچنین جا دارد از تلاش‌ها و زحمات همکارانم در مجموعه شرکت ملی نفت ایران که با دقت و سرعت این قراردادهای را به سرانجام رساندند، تشکر کنم.»

و بهره‌برداری (BOO) به ارزش بالغ بر ۱.۷ میلیارد دلار به‌مدت ۱۰ سال می‌کند.»

پاک‌نژاد افزود: «مدت‌زمان ساخت واحدهای مربوطه حدود ۱۵ ماه است که نسبت به احداث واحدهای ثابت فرآورشی که به‌طور خوش‌بینانه ۲۶ ماه به طول می‌انجامد، گام مثبتی در بهبود و تسریع بهره‌برداری از میدان‌هاست.»

وی بیان کرد: «با اجرای قراردادهای بیان شده از سوی بخش خصوصی و غیردولتی ظرفیت فرآورشی جدید به مقدار ۳۱۵ هزار بشکه در روز برای کشور ایجاد خواهد شد که با ایجاد این ظرفیت از افت تولید به میزان ۱۸۰ هزار بشکه در روز جلوگیری می‌شود، ضمن آنکه تولید نفت خام به میزان ۱۳۵ هزار بشکه در روز افزایش خواهد یافت.»

صیانت از منابع ملی با توسعه میدان‌های مشترک نفت

وزیر نفت در ادامه این آیین به تبیین عملکرد وزارت نفت در دولت چهاردهم پرداخت و گفت: «با وجود تشدید تحریم‌های ظالمانه و چالش‌های متعدد فرآورشی و عملیاتی، میانگین تولید نفت خام در آذر امسال نسبت به زمان آغاز به کار دولت افراذینی معادل ۲۲۵ هزار بشکه در روز را به ثبت رساند، همچنین در بخش تولید گاز خام، با اتخاذ اجرای مجموعه‌ای از اقدام‌ها، رکورد جدیدی در دی امسال به میزان ۱،۱۱۴ میلیون مترمکعب در روز ثبت شد.»

پاک‌نژاد افزود: «با توجه به اولویت‌های وزارت نفت در تولید از میدان‌های مشترک برای صیانت از منابع ملی، رکورد جدید تولید از میدان مشترک پارس جنوبی به میزان ۷۲۵ میلیون مترمکعب در روز نیز به ثبت رسیده که این دستاوردها با تکیه بر تخصص و تعهد و با تلاش و همت شبانه‌روزی همکارانم در مجموعه صنعت نفت تحقق یافته است.»

وی با بیان اینکه صنعت نفت با عملکردی مؤثر و مسئولانه در زمینه‌های هدایت‌گری، نظارت و تسهیل‌گری در حال باز کردن قفل‌های سرمایه‌گذاری، تولید فناوری و ایجاد اشتغال پایدار است، تصریح کرد: «صنعت نفت با طراحی مدل‌های نوین قراردادی مسیر نقش‌آفرینی بخش خصوصی و غیردولتی در بالادست صنعت نفت را که زمانی تنها عرصه حضور شرکت‌های بزرگ نفتی با سرمایه‌های کلان بود، هموار کرده است.»

تضمینی حفاری و فرآورش نفت خام با ویژگی مشارکت عمومی - خصوصی، علاوه بر افزایش ظرفیت تولید نفت کشور به میزان ۳۱۵ هزار بشکه در روز، برای بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر از بومیان مناطق نفت‌خیز اشتغال ایجاد خواهد کرد.

رئیس جمهوری در این مراسم ضمن قدردانی از تلاش‌های مجموعه وزارت نفت در پیشبرد اهداف توسعه‌محور دولت چهاردهم در حوزه نفت و انرژی به‌ویژه در زمینه جذب و مشارکت سرمایه‌گذاری از بخش خصوصی تصریح کرد: «رویکرد دولت تقویت و حمایت از نقش‌آفرینی بخش خصوصی در توسعه کشور است و سازوکارهای نظارتی دولت در این زمینه نیز صرفاً برای رصد و پایش مسائل و موانع احتمالی پیش روی فعالیت سرمایه‌گذاران است تا در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت

گزارش

در مراسمی با حضور مسعود پرتشکیان، قراردادهای سرمایه‌گذاری شرکت ملی نفت ایران در دو بخش خرید خدمات تضمینی حفاری و فرآورش نفت خام به ارزش بیش از ۲ میلیارد دلار به امضا رسید. با امضای این قراردادها در بخش خرید خدمات تضمینی در گام اول ۲۰ دکل حفاری خشکی به ظرفیت دکل‌های نفتی کشور اضافه خواهد شد و در بخش خرید خدمات فرآورش نفت خام با استفاده از تجهیزات فرآورشی سریع نصب‌شونده نیز ظرفیت کیفی‌سازی نفت خام کشور افزایش قابل‌توجهی خواهد یافت. امضای قراردادهای سرمایه‌گذاری خرید خدمات

آگهی مناقصه (عمومی یک مرحله‌ای)

شماره ۴۰۴/۰۷۹

شرکت فجر انرژی خلیج فارس در نظر دارد تأمین، حمل و تحویل انواع بیرینگ مورد نیاز مجتمع خود را واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، بندر امام خمینی(ره)، سایت ۲ از طریق مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به اشخاص توانمند و واجد شرایط در این زمینه واگذار نماید.

اطلاعات تکمیلی اسناد مناقصه در سایت www.fepg.ir قابل رؤیت می‌باشد.

روابط عمومی شرکت فجر انرژی خلیج فارس

آگهی مناقصه عمومی صنایع خودروسازی شهید شاهمرادی اصفهان شماره مناقصه ۱۱۲

این صنایع در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق مناقصه از تأمین‌کنندگان واجد شرایط خریداری نماید. لذا کلیه شرکت‌هایی که در این زمینه دارای تجربه، تخصص و توانایی لازم می‌باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز ضمن هماهنگی با شماره تلفن **۰۳۱۵۲۳۲۲۷۴۳** و تلفکس **۰۳۱۵۲۳۲۲۹۹۲** جهت دریافت فرم پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه ارتباط حاصل نمایند.

۱- خرید مجموعه سوکت ۲۴ ولت و چراغ‌های خودرویی

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی صنایع شهید شاهمرادی زرین خودرو (اصفهان)

آگهی مناقصه خرید فایروال و لایسنس‌های مربوطه

سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید فایروال Sunipersrx به‌همراه لایسنس‌های مربوطه اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به‌عمل می‌آید پس از واریز مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰ (دومیلیون ریال) به‌شماره حساب ۰۷۱۶۷۳۵۴۴۵۰۷ به‌نام دانشگاه آزاد اسلامی، نزد بانک ملی به‌همراه اصل فیش واریزی و مدارک احراز هویت به نشانی: تهران، انتهای بزرگراه ستاری (شمال)، میدان دانشمند شهید طهرانچی، بلوار شهدای حصارک، سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، بلوک ۱۶ اداری، طبقه چهارم، اداره امور قراردادها، مناقصات و مزایده‌ات مراجعه یا با شماره ۴۷۹۱۶۴۵۲ تماس حاصل نموده و نسبت به دریافت اسناد و اوراق شرایط شرکت در مناقصه اقدام نمایند. هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه بوده و در قبول پیشنهادات دارای اختیار تام است. آخرین مهلت دریافت و عودت اسناد، ده روز کاری پس از روز کاری پس از انتشار آگهی خواهد بود.

مرکز اداری، مالی و پشتیبانی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی

آگهی مناقصه عمومی صنایع خودروسازی شهید شاهمرادی اصفهان شماره مناقصه ۱۱۱

این صنایع در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق مناقصه از تأمین‌کنندگان واجد شرایط خریداری نماید. لذا کلیه شرکت‌هایی که در این زمینه دارای تجربه، تخصص و توانایی لازم می‌باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز ضمن هماهنگی با شماره تلفن **۰۳۱۵۲۳۲۲۷۴۳** و تلفکس **۰۳۱۵۲۳۲۲۹۹۲** جهت دریافت فرم پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه ارتباط حاصل نمایند.

۱- خرید مجموعه دم‌برمندل توپوتایی

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی صنایع شهید شاهمرادی زرین خودرو (اصفهان)

آگهی مناقصه عمومی صنایع خودروسازی شهید شاهمرادی اصفهان شماره مناقصه ۱۰۷

این صنایع در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق مناقصه از تأمین‌کنندگان واجد شرایط خریداری نماید. لذا کلیه شرکت‌هایی که در این زمینه دارای تجربه، تخصص و توانایی لازم می‌باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز ضمن هماهنگی با شماره تلفن **۰۳۱۵۲۳۲۲۷۴۳** و تلفکس **۰۳۱۵۲۳۲۲۹۹۲** جهت دریافت فرم پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه ارتباط حاصل نمایند.

۱- خرید مجموعه سنسور فشار A/C
۲- خرید مجموعه فیلتر اولیه و سوکت و سنسور سطح آب
۳- خرید مجموعه فن الکتریکی اینتر کولر و درایر کولر

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی صنایع شهید شاهمرادی زرین خودرو (اصفهان)

STPC

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۴/۱۳۶

۱.دستگاه مزایده‌گزار: شرکت پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس خوزستان، بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت چهار، امور حقوقی و پیمان‌ها. تلفن: ۰۶۱۵۲۱۷۲۷۸۴ و فکس ۰۶۱۵۲۱۷۲۷۴۸

۲.موضوع و مبلغ مزایده: به شرح زیر:

ردیف	نوع ضایعات	مقدار	واحد	مبلغ تضمین (ریال)
۱	مخزن بزرگ فلزی	۵۶۰۰۰	کیلوگرم	۴۵۸,۰۰۰,۰۰۰
۲	مخزن بوئکر فلزی	۵۰۰۰	کیلوگرم	
۳	کپسول گاز مایع	۱۸۰۰	کیلوگرم	

۳. مهلت توزیع اسناد مزایده: از مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۸ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۴

۴. تضمین معتبر جهت شرکت در مزایده: (۱) ضمانت‌نامه بانکی (۲) واریز وجه نقد به‌شماره حساب جام ۴۹۲۵۷۸۱۲۲۰ بانک ملت شعبه منطقه ویژه اقتصادی کد ۳۱۲۱۱ به‌نام پتروشیمی شهید تندگویان

۵. نحوه دریافت اسناد مزایده: به آدرس مندرج در بند ۱ مراجعه فرمایید.

۶. محل و مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: آدرس فوق، کمیسیون معاملات - تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

۷. محل و تاریخ بازدید کالای مورد مزایده: آدرس فوق-محل نگهداری ضایعات- ساعات اداری روزهای توزیع اسناد

۸. محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: آدرس فوق- سالن کنفرانس مجتمع - ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹

۹. از پیشنهاد دهندگان دعوت میشود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.

۱۰. محل و مدت خروج کالای مورد مزایده: مجتمع پتروشیمی شهید تندگویان- یک ماه پس از ابلاغ قرارداد

تذکر: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط، مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک خصصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)